

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: [IP Școala Profesională nr.4 din mun. Bălți](#)

Devizul: Lucrari de reparatie Atelier de constructie și reparare a caroseriei Nr.210

Deviz local Nr. 2.7.4

Valoarea de deviz 169 547,78 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	86,0000	32,1012	2 760,703
					31,3812	2 698,783
2	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma. (Curatare de var)	m2	57,4000	8,1058	465,273
					7,2058	413,613
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant. (la pereti)	m2	58,3000	29,5431	1 722,363
					19,5431	1 139,363
4	RpCJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma.	m2	18,6000	6,2714	116,648
					6,1764	114,881
5	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	0,5000	301,6142	150,807
					301,6142	150,807
6	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3.	t	0,5000	30,8820	15,441
					30,8820	15,441
7	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	0,5000	45,5000	22,750
					0,0000	0,000
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardoseli.	m2	120,9000	22,7858	2 754,803
					11,8958	1 438,202
9	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli.	m2	120,9000	358,5609	43 350,008
					231,1893	27 950,786
10	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, pmontate cu dibluri	m	43,5000	66,3131	2 884,620
					49,3070	2 144,855
11	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	15,0000	8,4970	127,455
					8,4970	127,455
12	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea (VVG 3x2,5mm).	m	20,0000	14,6355	292,710
					12,7455	254,910
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	5,0000	50,7257	253,629
					26,3407	131,704
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	140,3000	6,2491	876,749
					2,5491	357,639
15	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	115,7000	82,0932	9 498,183
					67,4257	7 801,153
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	81,9000	49,8007	4 078,677
					43,2348	3 540,930
17	Pret	Corniera perforata din aluminiu		81,9000	8,1600	668,304
					0,0000	0,000
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	140,3000	70,5164	9 893,451
					62,7934	8 809,914
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	140,3000	6,2491	876,749
					2,5491	357,639

20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	140,3000	28,8612	4 049,226
					16,9940	2 384,258
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	140,3000	47,6271	6 682,082
					43,3835	6 086,705
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor .	m2	140,3000	6,2491	876,749
					2,5491	357,639
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	140,3000	61,2515	8 593,585
					46,7335	6 556,710
24	SC04C1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe piedestal.	buc	1,0000	1 066,5030	1 066,503
					178,4370	178,437
25	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	3,0000	228,9280	686,784
					84,9255	254,777
26	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati	buc	1,0000	364,5885	364,589
					89,2185	89,219
27	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere.	buc	1,0000	156,7711	156,771
					11,0461	11,046
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	18,6000	6,2491	116,233
					2,5491	47,413
29	Pret	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	18,6000	86,4966	1 608,837
					78,7491	1 464,733
30	Pret	Corniera perforata din aluminiu		37,2000	8,1600	303,552
					0,0000	0,000
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	18,6000	6,2491	116,233
					2,5491	47,413
32	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	18,6000	28,8612	536,818
					16,9940	316,088
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	18,6000	47,6271	885,864
					43,3835	806,933
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	18,6000	6,2491	116,233
					2,5491	47,413
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	18,6000	61,2515	1 139,278
					46,7335	869,243
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	39,9000	240,6290	9 601,097
					113,2340	4 518,037
37	08-03-594-14	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc	0,0300	15 778,1400	473,344
					13 742,4900	412,275
38	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea (VVG3x1,5mmp)	m	35,0000	34,3384	1 201,844
					18,6934	654,269
39	Pret	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60		3,0000	208,0000	624,000
					0,0000	0,000
40	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	2,0000	50,5060	101,012
					25,4910	50,982

Total manopera (ore)	1 254,3920
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	120 109,958
Asigurari sociale	24,0000% 19 824,400
Total	139 934,357
Cheltuieli de transport	0,5000% 185,820
Total	140 120,177
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000% 185,820
Total	140 305,998
Cheltuieli de regie	0,4000% 561,224
Total	140 867,222
Beneficiu de deviz	0,3000% 422,602

Total General fara TVA	141 289,82
TVA (20%)	28 257,965
TOTAL GENERAL	169 547,78
Inclusiv salariul	82 601,665

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

Serghei DRAGAN

(semnătura autorizată)